TERMO DE RATIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 50/2016 - PROCESSO N.° 98/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO FRACIONADA DE BOLSAS EM COURO

ECOLÓGICO E AVENTAIS PERSONALIZADOS

 Considerando a apresentação de documentação com falhas de todas as empresas

participantes da licitação supra mencionada, onde o Pregoeiro Oficial e a Equipe de

Apoio desta Prefeitura Municipal de Indianópolis declararam a licitação como

FRACASSADA no uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade

com a Lei Federal n.º 8.666/93 atualizadas pelas Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98 e a Lei

10.520/02, considero RATIFICADA como LICITAÇÃO FRACASSADA.

Indianópolis, Paraná, 23 de agosto de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL